

Slutlig hemställan

Till

IKEM

Unionen

Vi, av parterna i Industriavtalet särskilt utsedda opartiska ordförande mellan å ena sidan IKEM och å andra sidan Unionen avseende Tjänstemannaavtalet, överlämnar härmed följande slutliga hemställan.

Avtalsperioden omfattar tiden den 1 november 2020 t o m den 31 mars 2023. Part äger rätt att senast den 30 september 2021 säga upp avtalet till upphörande den 31 mars 2022.

Det samlade avtalsvärdet är 5,4 procent, vilket samtidigt är kostnadsökningen för de åtgärder vi föreslår.

För premieintjänande till deltidspensionsförsäkring avsätts 0,4 procent från och med den 1 november 2020. Av dessa 0,4 procent belastar 0,2 procent det första avtalsåret och 0,2 procent avtalsvärdet det andra avtalsåret.

Avtalets samlade avtalsvärde belastas också genom den avräkning som ska ske i enlighet med förhandlingsprotokoll 2020-04-07 mellan Svenskt Näringsliv, LO och PTK med överenskommelse om bland annat sänkt ålder för ålderspension i Avtalspension SAF-LO samt ändringar i försäkringsvillkoren TFA. Parterna är överens om att, i samband med införandet av nya åldersklasser i ASL-systemet och införandet av månadsrapportering till FORA, gemensamt verka för att avsättning till avtalspension inklusive eventuella kompletterande premier ska redovisas på lönespecifikationerna. Parterna är vidare överens om att utgångspunkten är att förändringarna i försäkringsvillkoren för TFA ska införas under avtalsperioden.

Löneavtalet ska utformas på sedvanligt sätt. Ett löneutrymme bildas den 1 november 2020 om 3,0 procent och ett löneutrymme den 1 april 2022 om 2,4 procent. Från dessa löneutrymmen ska avräkning ske enligt ovan.

Vi hemställer nu att parterna träffar överenskommelse i enlighet härmed samt att arbetsgivarparten upprättat och vid sitt svar till oss inger av båda parter undertecknade erforderliga bilagor.

Vi förutsätter att parterna snarast utarbetar sedvanliga kollektivavtalshandlingar.

Denna slutliga hemställan kan endast antas eller förkastas i sin helhet.

Svar på denna slutliga hemställan skall lämnas till oss den 31 oktober kl 24.00 i våra lokaler, Storgatan 5.

Stockholm den 31 oktober 2020


Lars-Anders Häggström


Robert Schön

Hemställan godkännes:

För IKEM


För Unionen